
Nº 220, quarta-feira, 12 de novembro de 2008 1273 ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE REABERTURA DE PRAZO
PREGÃO No- 122/2008

Comunicamos a reabertura de prazo da licitação supracitada,
publicada no D.O.U de 23/10/2008 . OBJETO: PREGAO ELETRO-
NICO Aquisição de solução de Unidade de Resposta Audível - URA,
com suporte de serviços associado, incluindo prestação de assistência
técnica em garantia. Novo Edital: 12/11/2008 das 08h00 às 12h00 e
d14h00 às 17h59 . Endereço: SAFS quadra 8,lote 1, bloco A, sala 333
Asa Sul - BRASILIA - DF Entrega das Propostas: a partir de
12/11/2008 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das
Propostas: 27/11/2008, às 10h00 no site www.comprasnet.gov.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 11/11/2008) 080001-00001-2008NE000104

S E C R E TA R I A

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 1/2008

Objeto: Concorrência Pública - concessão de uso de espaço físico e
bens para exploração de serviços de restaurante e lanchonete nas
dependências do Tribunal Superior do Trabalho. Total de itens li-
citados: 00001. Edital: 12/11/2008. Entrega das propostas: a partir de
12/12/2008, às 09h00, no SAFS, quadra 8, lote 1, Bloco A, 3º andar,
sala 331, Sala de Licitações, CEP 70070-600, Brasília-DF. Abertura
das propostas: 12/12/2008, às 9h00. Informações gerais: O edital
poderá ser adquirido na Coordenadoria de Licitações e Contra-
tos/TST, no SAFS, QD. 08, lote 01, bloco A, 3.º andar, sala 333, Asa
Sul, Brasília - DF, de 12h00 a 18h00 em dias úteis, a R$ 0,15 por
página ou gratuitamente pelo endereço www.tst.gov.br. Qualquer in-
formação adicional poderá ser obtida no Tribunal, no endereço e
horário acima, pelo fax (061) 3314-4102 ou pelo correio eletrônico
c p l @ t s t . g o v. b r.

Brasília-DF, 11 de novembro de 2008.
JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES

Presidente da Comissão Permanente de Licitação
Substituta




